
Istituto Comprensivo Dosolo Pomponesco Viadana 

Via Colombo, 2 – tel 0375 800 041 

46030 San Matteo Delle Chiaviche 

Sito:www.icdosolopomponescoviadana.gov.it 

Email:mnic83000q@istruzione.it Pec:mnic83000q@pec.istruzione.it 

                                   

Prot. Vedi intestazione 

 All’Albo d’Istituto 

                 Ai Componenti della Commissione d’esame d’idoneità: 

Tirolo Carmela  

Maestri Tiziana  

Maramotti Elena  

Paglia Stefania Commissario Esterno 

Atti  

Oggetto:  Decreto di Costituzione della Commissione D’esame D’Idoneita’  

  per l’Alunno DOCHIA RICCARDO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA LA DOMANDA  Per Esame d’Idoneita’ d’Ammissione alla Classe Successiva  

    Presentata in data 01/09/2020 con prot. n. 4704/B 19  

    dal Genitore di DOCHIA RICCARDO:  nato a MANTOVA  

    il 31/07/2010 e residente a VIADANA in via XXV APRILE n. 15 

 

DECRETA 

La costituzione della Commissione Valutatrice dell’idoneità d’ammissione alla Classe 5^ della 

scuola primaria, per l’anno scolastico 2020/2021  dell’alunno: 

 DOCHIA RICCARDO 

composta dai seguenti docenti: 

Tirolo Carmela  per la classe 5^ 

Maestri Tiziana  per la classe 4^ (coordinatrice del plesso di Casaletto) 

Maramotti Elena  per la classe 5^ 

Paglia Stefania  in qualità di Commissario Esterno 

La Commissione è convocata nei giorni 10 e 11 settembre 2020 dalle ore 8.00 alle ore 9.30. 

Gli esami si svolgeranno in presenza con obbligo di mascherina e seguendo la scansione 

precisata nella precedente comunicazione prot. n. 4722/B 19 del 01/09/2020. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Sogliani Sandra 

  

MNIC83000Q - ALBO PRETORIO - 0000257 - 01/09/2020 - A1 – ALTRO - I
MNIC83000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004726 - 01/09/2020 - B  .19 . - I

Firmato digitalmente da SANDRA SOGLIANI


		2020-09-01T18:24:30+0200
	SOGLIANI SANDRA




